

Humlum-Vejlin Economic Consulting ApS

Søndersøvej 11

8240 Risskov

CVR-nr. 36961252

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2024

Rune Majlund Vejlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Humlum-Vejlin Economic Consulting ApS Søndersøvej 11 8240 Risskov
E-mail	rune_vejlin@hotmail.com
CVR-nr.	36961252
Stiftelsesdato	1. juli 2015
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rune Majlund Vejlin
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivning og vejledning om blandt andet strategi, planlægning og udvikling. Omfatter ikke juridisk bistand eller skatterådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 485.405, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.950.092, og en egenkapital på kr. 1.637.044.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		629.811	671.293
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		629.811	671.293
Andre finansielle indtægter		25.630	21.370
Andre finansielle omkostninger		-17.440	-22.290
Resultat før skat		638.001	670.373
Skat af årets resultat	2	-152.596	-125.235
Årets resultat		485.405	545.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		77.000	0
Overført resultat		408.405	545.138
Resultatdisponering		485.405	545.138

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		389.474	389.474
Finansielle anlægsaktiver		389.474	389.474
Anlægsaktiver		389.474	389.474
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3	887.646	883.230
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.280
Andre tilgodehavender		376.564	391.488
Tilgodehavender		1.264.210	1.279.998
Likvide beholdninger		296.408	190.661
Omsætningsaktiver		1.560.618	1.470.659
Aktiver		1.950.092	1.860.133

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.510.044	1.101.639
Udbytte for regnskabsåret		77.000	0
Egenkapital		1.637.044	1.151.639
Selskabsskat		3.426	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.622	708.494
Kortfristede gældsforpligtelser		313.048	708.494
Gældsforpligtelser		313.048	708.494
Passiver		1.950.092	1.860.133
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.101.639	0	1.151.639
Årets resultat	0	408.405	77.000	485.405
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.510.044	77.000	1.637.044

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	140.426	118.800
Reg. tidligere års skat	12.170	6.435
	152.596	125.235

3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavender til kapitalinteresser under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør 887.646 kr. pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rune Majlund Vejlin

Direktør

Serienummer: a6ac1e07-b812-4e36-849c-407abd3d789a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-29 15:30:30 UTC



Rune Majlund Vejlin

Dirigent

Serienummer: a6ac1e07-b812-4e36-849c-407abd3d789a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-29 15:33:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**